

AHJ NR. 111 APS

Østre Havnegade 12, 9000 Aalborg

CVR-nr. 27 08 06 34

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. januar 2021.

Anders Hjulmand
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	AHJ NR. 111 APS Østre Havnegade 12 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 27 08 06 34 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Anders Hjulmand
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og i øvrigt at drive investeringsvirksomhed, handel og service samt aktiviteter i tilknytning dertil. .

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -33.875 mod -58.754 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -18.873 mod -8.518 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udgang som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-33.875	-58.754
Andre finansielle indtægter	22.456	62.743
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-12.800</u>	<u>-913</u>
Resultat før skat	-24.219	3.076
Skat af årets resultat	<u>5.346</u>	<u>-11.594</u>
Årets resultat	<u>-18.873</u>	<u>-8.518</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.700.000	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.718.873</u>	<u>-1.008.518</u>
Disponeret i alt	<u>-18.873</u>	<u>-8.518</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	229.337	229.337
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>229.337</u>	<u>229.337</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>229.337</u>	<u>229.337</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	5.346	0
Andre tilgodehavender	125.580	3.887.312
Tilgodehavender i alt	<u>130.926</u>	<u>3.887.312</u>
Likvide beholdninger	<u>1.902.624</u>	<u>18.741</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.033.550</u>	<u>3.906.053</u>
Aktiver i alt	<u>2.262.887</u>	<u>4.135.390</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	341.495	2.060.368
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.700.000	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>2.166.495</u>	<u>3.185.368</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	11.594	32.445
Anden gæld	84.798	917.577
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>96.392</u>	<u>950.022</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>96.392</u>	<u>950.022</u>
Passiver i alt	<u>2.262.887</u>	<u>4.135.390</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	12.800	913
	12.800	913
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2019	229.337	229.337
Kostpris 30. september 2020	229.337	229.337
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	229.337	229.337
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2019	2.060.368	3.968.886
Årets overførte overskud eller underskud	-1.718.873	-1.008.518
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-900.000
	341.495	2.060.368
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2019	1.000.000	200.000
Udloddet udbytte	-1.000.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	1.700.000	1.000.000
	1.700.000	1.000.000
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
